Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách các cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Ngày
tiếp nhận

Tên
tổ chức/ cá nhân Địa chỉ

Số
sản

phẩm

Liệt kê
từng sản phẩm

Giấy chứng nhận
ISO/HACCP hoặc

tương đương

Nơi sản xuất
 ngoài tỉnh
Đồng Nai

04/11/2025 CÔNG TY TNHH
JAPAN BEST FOODS

Đường N3-1, KCN
Long Đức, xã Bình An,

tỉnh Đồng Nai, Việt
Nam

01 TEMAKI ONIGIKI GÀ
TERIYAKI MAYO

Chứng nhận ISO mã số
22000:2018 –

9199293406055-FSMS,
Công ty CP chứng nhận

và giám định quốc tế
ISOCERT

04/11/2025 HỘ KINH DOANH
BA SƯƠNG

 TL 2432, tổ 3, xã Trị
An, huyện Vĩnh Cửu,

tỉnh Đồng Nai,
Việt Nam

01 Nước uống đóng chai
 BA SƯƠNG

Giấy chứng nhận
CSĐĐK ATTP số

108/2025/ATTP-CNĐK
ngày cấp 03/7/2025 do Sở

Y tế tỉnh Đồng Nai cấp

06/11/2025 CÔNG TY TNHH
NESTLÉ VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, Khu
công nghiệp Biên Hòa
II, phường Trấn Biên,

tỉnh Đồng Nai,
Việt Nam

01 Thức uống dinh dưỡng Sữa
Lúa Mạch Nestlé MILO

Giấy chứng nhận
CSĐĐK ATTP số

207/2025/ATTP-CNĐK
ngày cấp 14/8/2025 do Sở

Y tế tỉnh Đồng Nai cấp

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

01

Tên sản phẩm: BỘT GIA
VỊ MALA RR-06

MALA SEASONING
POWDER RR-06

01

Tên sản phẩm: BỘT GIA
VỊ KEM NẤM TRUFFLE

RR-03
TRUFFLE MUSHROOM

CREAM SEASONING
POWDER RR-03

05/11/2025 Công ty TNHH Semba
Tohka Việt Nam

Đường N1-1, Khu công
nghiệp Long Đức, xã An

Phước, tỉnh Đồng Nai

01

Tên sản phẩm: BỘT GIA
VỊ TIÊU XANH RR-02
GREEN PEPPERCORN
SEASONING POWDER

RR-02

Số giấy chứng nhận
FSSC 22000:
VN21/00212

05/11/2025
CÔNG TY TNHH

JAPAN BEST
FOODS

Đường N3-1, KCN Long
Đức, xã Bình An, tỉnh
Đồng Nai, Việt Nam

01 SET SUSHI SẮC MÀU
Chứng nhận ISO

22000:2018 mã số
9199293406055-FSMS

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Tổ chức, cá nhân;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(Lan Anh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-11-10T08:05:04+0700

		2025-11-10T08:29:18+0700

		2025-11-10T09:02:17+0700

		2025-11-10T09:02:17+0700

		2025-11-10T09:02:17+0700

		2025-11-10T09:02:17+0700